tennis, golf, étangs, terrains boisés. 

HOTEL DES MARMOUSETS 
CHATEAU HISTORIQUE. 

RESTAURANT DU PRÉ CATELAN, etc. 
A vendre : 

le mardi 30 novembre 1920, deux heures après-i 
midi, en l'Etude de M° Pagniez, notaire à' 

Boulogne-sur-Mer. 
Mise à prix : Deux millions cinq-cent mille fr. 

Ci..; 2.500.000 francs. 
Consignation pour enchérir : 700.000 francs.: 
Obligation , de reprendre le mobilier en sus. 
Pour renseignements., s'adresser - a : M0 Pa-
gniez, notaire, et M" Thoor, avoué ;V Bonloïhe-
sur-Mer ; .MM. MoUazan et .Derouèt, liquida-
teurs il Boulogne-su.'-Mer.